

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in)  
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

( असाधारण )  
प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 185]

भोपाल, बुधवार, दिनांक 15 मई 2019—वैशाख 25, शक 1941

पंचायत एवं ग्रामीण विकास विभाग  
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल  
भोपाल, दिनांक 15 मई 2019

क्र. एफ-16-2-19-बाईस-पी-1.—मध्यप्रदेश पंचायतराज अधिनियम, 1993 (क्रमांक 1 सन् 1994) की धारा 10 की उपधारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्द्वारा, उक्त अनुसूची के कॉलम (3) में वर्णित जिले के लिए नीचे दी गई अनुसूची के कॉलम (2), में वर्णित जिला पंचायत स्थापित करती है, अर्थात् :—

### अनुसूची

क्र. (1)	जिला पंचायत (2)	जिले का नाम (3)
1	जिला पंचायत, निवाड़ी	जिला निवाड़ी

No. F-16-2-19-XXII-P-1.—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 10 of the Madhya Pradesh Panchayat Raj Adhiniyam, 1993 (No. 1 of 1994), the State Government hereby, establishes the Zila Panchayat mentioned in column (2) of the Schedule given below for the District mentioned in column (3) of the said Schedule, namely :—

### SCHEDULE

No. (1)	Zila Panchayat (2)	Name of District (3)
1	Zila Panchayat, Niwari	District Niwari

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
एस. आर. चौधरी, उपसचिव.